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Ne haze te nenit 81 paragrafi 3, 4 dhe 5 te Ligji Nr. 08/L-197 Per Zyrtaret Publik, Komisioni 
Perzgjedhes i theme1uar me Vendim nr.1166/01-29.09.2023 bazuar ne konkursin e shpal1ur me 
dt.28.08.2023 me nr.prot.1070/12-28.08.2023 per poziten: Zyrtar Financiar ka kryer verifikimin 
paraprak te kandidateve qe i p1otesojne kriteret e pergjithshme dhe ato te posa<;:me, sipas 
shpalljes se konkurrimit dhe ka perpiluar listen p1otesuese perfundimtare dhe vendosi per 
mbajtjen e e testit me shkrim si ne vijim: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Pozita: Zyrtar Financiar 
Nr. i References: nr.prot.1070/12-28.08.2023 

Njoftim per Testin me Shkrim 

TESTIMI ME SHKRIM, mbahet me date: 20.10.2023 diten E Premte ne ora 10:00 ne Amfiteatrin 
e Institutit Kombetar te Shendetesise Pub1ike te Kosoves. 

Kandidatet te cilet kane plotesuar kriteret sipas konkursit dhe ftohen per te marr pjese ne 
testin me shkrim: 

Nr. Aplikacioni Kandidati Pozita 

1. Nr.1173 Arber Mehmeti Zyrtar Financiar 

2. Nr.1190 Arlinda Hajdini Zyrtar Financiar 

3. Nr.1179 Besarta Canolli Zyrtar Financiar 

4. Nr.1186 Doruntina Marina Zyrtar Financiar 

5. Nr.1183 lliriana Shabanaj Veseli Zyrtar Financiar 

6. Nr.1158 Levent Kervan Zyrtar Financiar 

7. Nr.1164 Lirjeta Nishori Zyrtar Financiar 

8. Nr.1174 Leotreta Hamzaj Zyrtar Financiar 

9. Nr.1194 Njomza Beqiri Zyrtar Financiar 

10. Nr.1182 Ramiz Rugova Zyrtar Financiar 

11. Nr.1176 Valdrin Selmani Zyrtar Financiar 

12. Nr.1237 Permes pastes Behxhet Hashani Zyrtar Financiar 



Procesi i Vleresimit: Duke u mbeshtetur ne dispozitat ligjore te nenit 81 paragrafi 3, 4 dhe 5, te 
Ligji Nr. 08/L-197 Per Zyrtaret Publik - pas procesit te verifikimit paraprak nga NJBNJ, 
vleresimi i kandidateve dote behet nga Komisioni i Perzgjedhjes, nepermjet testit me shkrim dhe 
intervistes me goje. 

• Testi me shkrim dote vleresohet deri ne (70) pike, kandidatet qe kalojne 60% te testit ftohen 
per interviste me goje. 

• Vleresimi ne interviste me goje, deri ne (30) pike. 
• Gj ithesej kandidatet vleresohen deri ne ( 1 00) pike.Kandidatet ne listen perfundimtare do te 

renditen sipas pikeve, dhe kandidate fitues konsiderohen ata kandidate te cilet arrijne te 
renditen deri ne numrin e kerkuar me konkurs. 

Ne test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidateve.Kandidatet nuk lejohen te shkruajn asnje 
shenje qe direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit, perve<; plotesirnit te pergjigjjeve per 
<;do pytje. 

Ne testin me shkrim do te vendoset nje kod unik per secilin kandidat. 
Te gjithe kandidatet me vete duhet te posedojne: leternjoftirnin, laps-kimik me ngjyre te kaltert. 

Njesia e Burimeve Njerezore ne IKSHPK 

Lista i dergohet; 
Drejtorit Ekzekutiv 
Zyres per marredhe"nie me publikun (per publikim ne webfaqe)_ 
Njesise te Burimeve Njere·zare ne IKSHPK 
Kryesuesit te· Komisionit 
Arkive·s 
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